Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006
CNPJ 08.885.100/0001-54

Centro de Ciências Humanas e da Educação

Campus de Jacarezinho

Rua Padre Mello, 1200 – Jacarezinho – Paraná – CEP: 86400-000 – Telef.: (43) 3511-4300

EDITAL N° 014/2021 – CCHE/CJ/GAB

SÚMULA : Composição de Banca Examinadora para Promoção de Classe

O Prof. Dr. Alfredo Moreira da Silva Júnior, Diretor do
Centro de Ciências Humanas e Educação do Campus
Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do
Paraná, nomeado pela Portaria n° 202/2020 GR/UENP de
06 de agosto de 2020, considerando o artigo 10 da
Resolução n° 003/2016 CAD/UENP de 14 de julho de
2016, que regulamenta a promoção de classe e ascensão
de nível do pessoal docente do quadro de professores
efetivos da Universidade Estadual do Norte do Paraná e
considerando a aprovação  dos membros do Conselho do
Centro de Ciências Humanas e da Educação em reunião
realizada em 14 de outubro de 2021.

TORNA PÚBLICO

A composição da Comissão Examinadora para o processo de promoção de classe de Professor Adjunto

nível D, para Professor Associado nível A, do Prof. Dr. Alfredo Moreira da Silva Júnior , lotado no Centro

de Ciências Humanas e Educação / CJ /UENP. A defesa pública ocorrerá no dia 26 de outubro  de 2021

às 9:00 horas, de forma remota, o link para acesso à defesa pública será meet.google.com/yfa-mdgk-

tap

Compõem a Banca Examinadora :

Titulares
Presidente : Prof. Dr. Maurício de Aquino (UENP)
Membros :   Prof. Dr. Luis de Castro Campos Júnior ( UENP)
                       Prof. Dr. André Pires do Prado ( IFPR)
Suplentes
                      Profa. Dra. Rafaela Stopa (UENP)
                      Prof. Dr. Fábio Antonio Gabriel  (UEPG/SEED-PR)

Título do Trabalho a ser defendido :

“Psicologia e religião segundo Willian James : algumas considerações”

Jacarezinho (PR), 14 de outubro de 2021

Prof. Dr. Alfredo Moreira da Silva Júnior

Diretor do CCHE/CJ/UENP